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Lot 110

Les délais d'exploitation sont fixés au 30/06/2021; En vue de préserver la régénération naturelle en place (résineux et
bouleau), I'exploitation se fera suivant les instructions données sur place par le titulaire du triage.

Nombre d'arbres total 333 | -
Volume grumes 554,862 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 554,862 m3
Cube moyen 1666 dm?
Circonférence moyenne 135,721  cm
Surface de coupe 11,814 | ha
Contact MATHY Ariane, 0477/78 1571 | -
Triage Triage Du Tournibus = -
Propriétaire Domaniales Du Cant. De Philipp = -
Lieu(x)-dit(s) HANZINNE: Le Ban-cpe 3 | -
Vente Vente du Cantonnement de Philippeville = -

Mardi 23 février 2021 a 14:30
CPAS de Philippeville, Salle polyvalente - Rue du Chateau d'Eau, 30 - 5600
PHILIPPEVILLE

TVA 6% -

Certification PEFC Oui -


tel:0477/78 15 71
https://wallowood.be/ventes/2021/02/3701
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=cpas-de-philippeville-salle-polyvalente-rue-du-chateau-deau-30-5600-philippeville
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=cpas-de-philippeville-salle-polyvalente-rue-du-chateau-deau-30-5600-philippeville

Epicéa Epicéa Epicéa Epicéa

Sanitaire Sanitaire Sanitaire Sanitaire
Scolyté Sec Rx Scolyté Vert Rx Normal Bordure

Normal Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,159
95 - 3 - -
105 4 - 5 -
115 16 11 8 -
20,932 13,967 13,121
125 18 10 22 -
135 26 11 15 -
145 23 15 8 2
107,806 58,594 68,518 3,680
155 17 8 4 4
165 6 6 2 3
175 3 - - -
59,672 31,904 13,492 15,952
185 - : . 1
195 4 - 1 1
13,852 3,463 6,552
205 1 - 1 }
4,019 4,019

Total grumes

Houppiers/Taillis - - - -
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Epicéa Epicéa Epicéa

Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Scolyté Vert Rx Scolyté Sec Rx

Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

0,610
- 1 -
1 B, -
2 . -
3,355 0,764
2 - -
3 - 1
- 1 -
8,109 2,080 1,699
1 - -
2,611

Houppiers/Taillis

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,536
1
2
3
6,071
9
6
3
28,266
4
2
3
24,122
1
4,332
35 63,327



Douglas Pin

Sanitaire Amélioration

Scolyté Vert Rx Normal

Normal Normal

85 - 3
1,569
95 - 3
105 - 2
115 - 4
8,422
125 - 6
135 - 4
14,038
165 - 1
175 1 -
2,827 2,286
195 1 -
3,463

Houppiers/Taillis - -



